共青团广州华商学院委员会
关于推荐广州华商学院 2021-2022 学年

优秀学生骨干名单的公示

各团总支、各学生组织、各学生社团：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，高举中国特色社会

主义伟大旗帜，全面贯彻新时代中国特色社会主义思想，深

刻理解五个“牢牢把握”，树立优秀学生典范，强化当代大

学生的理想信念，夯实精神之级，充分发挥先进典型的示范

引领作用。根据《华商院学〔2022〕19 号关于做好 2021-2022

学年学生综合测评和优秀生、优秀学生骨干、先进班集体评

选工作的通知》相关文件要求，共青团广州华商学院委员会

切实开展相关评选工作。

经广大学生自主报名、各学生组织推荐、各学生社团推

荐、校团委委员会资格审查、初评、常委会审定等程序，评

选流程已全部结束。拟推荐苏业竣等 243 位同学为广州华商

学院 2021-2022 学年优秀学生骨干人选。现将名单予以公示，

广大师生如有异议者，请于公示期内以书面形式向团委办公

室反映。反映情况要实事求是，具体真实，署真实姓名及联

系方式，以便调查核实。

公示时间：2022 年 10 月 26 日—10 月 28 日。

受理部门：团委办公室（启智楼 315）。

联系电话：020-82665812。

附件一：广州华商学院 2021-2022 学年优秀学生骨干拟

推荐名单

共青团广州华商学院委员会

2022 年 10 月 26 日

附件一：

广州华商学院 2021-2022 学年
优秀学生骨干名单拟推荐名单

序号 推荐部门 参评职务 学院 班级专业 姓名 学号

1
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会新媒体部工

作人员

管理学院

19级市场营

销（专升本）

5班

苏业竣 219050532

2

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社组

策部工作人员

管理学院

19级行政管

理（专升本）

3班

陈丽莉 219130341

3

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心影视策划部

工作人员

数据科学

学院

19级计算机

科学与技术

(专升本)1

班

陈万得 219240106

4
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会执行

主席

传播与传

媒学院

19级新闻学

1班
曾任腾 419120105

5 校学生团委
校学生团委辩

论队负责人

传播与传

媒学院

19级新闻学

5班
黄宇馨 419120536

6
校团委社团

管理部

排球协会主要

负责人
文学院

19级汉语言

文学 1班
叶瑢 419170115

7
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会执行

主席

文学院
19级汉语言

文学 3班
陈浩苇 419170304

8 校学生会
校学生会主席

团成员
文学院

19级汉语言

文学 3班
彭瑶 419170336

9

校学生会继

续教育服务

中心

校学生会继续

教育服务中心

常委团成员

文学院
19级汉语言

文学 6班
钟立泓 419170609

10

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社常

委团成员

文学院
19级汉语言

文学 7班
刘诗婷 419170741

11 校学生团委
校学生团委常

委团成员

数据科学

学院

19级信息管

理与信息系

统 1班

卢泽腾 419190124

12
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会执行

主席

文学院

19级信息管

理与信息系

统 1班

张鸿钱 419190143

13
校团委社团

管理部

羽毛球协会主

要负责人

数据科学

学院

19级计算机

科学与技术

1班

周逸 419240156

14 校青红
校青红常委团

成员
会计学院

19级会计学

16 班
方圆 419271622

15
校团委社团

管理部

书画协会主要

负责人
文学院

19级汉语国

际教育 2 班
徐菱 419310228

16
校级学生党

支部

校级学生党支

部支委

健康医学

院

19级健康服

务与管理 1

班

冯彦鸣 419480120

17

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

常委团成员

管理学院
19级工商管

理 2班
徐乐茵 419490234

18

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

常委员成员

会计学院
19级会计学

17 班
符日施 419511736

19 校记者团
校记者团常委

会成员
会计学院

19级财务管

理专业
戎凯圆 419530131

20
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会办公室工作

人员

会计学院
19级财务管

理 2班
陈芳茹 419530224

21
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心常委团

成员

会计学院
19级审计学

2班
邱一洺 419550205

22 校青红
校青红常委团

成员
会计学院

19级审计学

2班
张琼方 419550263

23

校学生会继

续教育服务

中心

校学生会继续

教育服务中心

组织部工作人

员

经济贸易

学院

20级国际经

济与贸易 1

班

何颖诗 420010111

24

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会常

委团成员

经济贸易

学院

20级国际经

济与贸易 2

班

龙子晴 420010229

25
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站信息

宣传部负责人

经济贸易

学院

20级国际经

济与贸易 2

班

张俊杰 420010247

26
校团委社团

管理部

旅游协会主要

负责人

传播与传

媒学院

20级广告学

1班
赵垲雄 420020101

27

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会外联部负责

人

传播与传

媒学院

20级广告学

3班
李梁锟 420020306

28

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心常委团成

员

传播与传

媒学院

20级广告学

3班
曾伟龙 420020344

29
校团委社团

管理部

外语协会宣传

部负责人

传播与传

媒学院

20级广告学

4班
陈颖怡 420020410

30
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会常委团成员

传播与传

媒学院

20级广告学

4班
邓依雯 420020413

31 校学生团委
校学生团委摄

影部负责人

传播与传

媒学院

20级广告学

4班
李欣 420020438

32

校学生会膳

食管理委员

会

校学生会膳食

管理委员会网

络与新媒体部

负责人

会计学院
20级会计学

2班
罗森如 420070230

33

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会媒体运营部

负责人

会计学院
20级会计学

3班
梁智琛 420070313

34

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

技术部工作人

员

会计学院
20级会计学

3班
王璟琪 420070346

35
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

舞蹈队工作人

员

会计学院
20级会计学

4班
段若澜 420070418

36
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

舞蹈队队长
会计学院

20级会计学

4班
黄丽莹 420070420

37
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站外联

部负责人

会计学院
20级会计学

4班
涂嘉钰 420070427

38

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会发展部负责

人

会计学院
20级会计学

7班
朱思霓 420070754

39 校学生团委
校学生团委办

公室负责人
会计学院

20级会计学

8班
张芝敏 420070830

40 校学生团委
校学生团委办

公室负责人
会计学院

20级会计学

8班
凌隽潼 420070834

41
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
会计学院

20级会计学

10 班
董美娜 420071063

42

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会组

织策划部负责

人

会计学院
20级会计学

11 班
刘嘉倩 420071122

43

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心影视策划部

负责人

会计学院
20级会计学

11 班
温绮琳 420071123

44

校学生会膳

食管理委员

会

校学生会膳食

管理委员会常

委团成员

会计学院
20级会计学

11 班
李佳慧 420071133

45

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会发展部负责

人

外国语学

院

20级英语 1

班
廖梓斌 420080129

46
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站信息

宣传部负责人

外国语学

院

20级英语 2

班
姚俊颖 420080202

47
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

礼模队负责人

外国语学

院

20级英语 4

班
黎妙怡 420080412

48

校学生会膳

食管理委员

会

校学生会膳食

管理委员会常

委团成员

外国语学

院

20级英语 5

班
贺雅琪 420080519

49

校学生会膳

食管理委员

会

校学生会膳食

管理委员会网

络与新媒体部

负责人

外国语学

院

20级英语 11

班
张羡晴 420081115

50
校团委社团

管理部

体育协会主要

负责人

外国语学

院

20级英语 11

班
黄苑 420081126

51
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队负责人

外国语学

院

20级英语 12

班
蔡明轩 420081204

52

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会办公室负责

人

管理学院
20级人力资

源管理 1 班
揭开源 420110102

53
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会新媒体部工

作人员

管理学院
20级人力资

源管理 1 班
张家伟 420110107

54
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部监察部工

作人员

外国语学

院

20级英语 5

班
林晔 420110213

55

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心网络宣传部

负责人

传播与传

媒学院

20级新闻学

1班
王崇栩 420120108

56
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部新闻网络

部负责人

传播与传

媒学院

20级新闻学

1班
朱欣桐 420120111

57

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心网络宣传部

工作人员

传播与传

媒学院

20级新闻学

1班
钱晓涵 420120137

58 校记者团

校记者团摄影

部高级工作人

员

传播与传

媒学院

20级新闻学

2班
曾桉琪 420120210

59
校团委社团

管理部

FT电影协会

DV 部工作人

员

传播与传

媒学院

20级新闻学

2班
陈乐遥 420120242

60
校团委社团

管理部

FT电影协会

DV 部负责人

传播与传

媒学院

20级新闻学

3班
郑涛 420120311

61
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站组织

策划部负责人

传播与传

媒学院

20级新闻学

3班
陈青妮 420120333

62
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

合唱团工作人

员

传播与传

媒学院

20级新闻学

3班
张怡然 420120336

63 校记者团
校记者团摄影

部负责人

传播与传

媒学院

20级新闻学

4班
蔡泓腾 420120403

64 校记者团
校记者团宣传

媒体部负责人

传播与传

媒学院

20级新闻学

5班
梁婕妍 420120516

65
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队负责人
文学院

20级汉语言

文学 1班
范红秀 420170118

66 校青红
校青红宣传部

负责人
文学院

20级汉语言

文学 1班
刘文丽 420170121

67
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站组织

策划部负责人

文学院
20级汉语言

文学 1班
谭嘉慧 420170143

68
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会负责

人

文学院
20级汉语言

文学 1班
谢晋安 420170149

69
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心秘书

部负责人

文学院
20级汉语言

文学 2班
许希汶 420170243

70
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部宣传部负

责人

文学院
20级汉语言

文学 2班
李晓涵 420170250

71
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台策划

部负责人

文学院
20级汉语言

文学 4班
廖颖琪 420170448

72
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心宣传

部负责人

文学院
20级汉语言

文学 5班
冯昊儿 420170550

73
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

办公室负责人
文学院

20级汉语言

文学 5班
张颖林 420170556

74

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心网络宣传部

负责人

文学院
20级汉语言

文学 6班
骆育琪 420170639

75
校团委社团

管理部

法学社主要负

责人
文学院

20级汉语言

文学 7班
孔婧丹 420170712

76
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站秘书

部负责人

文学院
20级汉语言

文学 8班
李星莹 420170810

77 校记者团
校记者团设计

部负责人
文学院

20级汉语言

文学 8班
林霈豪 420170838

78
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台采编

部负责人

文学院
20级汉语言

文学 8班
范可欣 420170847

79

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

项目活动部负

责人

文学院
20级汉语言

文学 9班
杨淇文 420170916

80

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

通讯站负责人

文学院
20级汉语言

文学
洪雅婷 420171017

81
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

舞蹈队负责人
文学院

20级汉语言

文学 10班
冯绮茵 420171040

82
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站组织

策划部负责人

文学院
20级汉语言

文学 11班
孙家骏 420171104

83 校青红
校青红宣传部

负责人
文学院

20级汉语言

文学 12班
李祎锽 420171206

84

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

校园督察部负

责人

文学院
20级汉语言

文学 12班
徐婉云 420171232

85 校青红
校青红项目管

理部负责人
文学院

20级汉语言

文学 12班
梁钘诗 420171237

86

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

新媒体部负责

人

文学院
20级汉语言

文学 12班
谢钶钡 420171242

87 校学生团委
校学生团委辩

论队工作人员
文学院

20级汉语言

文学 13班
陈柔茜 420171322

88
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站信息

宣传部负责人

文学院
20级汉语言

文学 13班
黄舒 420171353

89
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心高校联

络部负责人

文学院
20级汉语言

文学 14班
林思远 420171406

90

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

秘书部负责人

文学院
20级汉语言

文学 14班
邹炜冰 420171418

91 校青红
校青红宣传部

负责人
文学院

20级汉语言

文学 14班
陈海澜 420171444

92

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

新媒体部负责

人

文学院
20级汉语言

文学 14班
谢瑜 420171446

93
校团委社团

管理部

法学社组策部

负责人
文学院

20级汉语言

文学 14班
叶逸凡 420171447

94
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台办公

室负责人

文学院
20级汉语言

文学 15班
曾钰婷 420171516

95

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

常委团成员

文学院
20级汉语言

文学 16班
林婷欣 420171622

96 校记者团
校记者团宣传

媒体部负责人
文学院

20级汉语言

文学 16班
叶瑞核 420171633

97 校学生团委
校学生团委办

公室负责人
文学院

20级汉语言

文学 17班
方奕翔 420171707

98
校团委社团

管理部

校图书馆读者

服务中心宣传

部负责人

文学院
20级汉语言

文学 17班
彭景辉 420171709

99

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社新

闻部负责人

文学院
20级汉语言

文学 17班
柯舒欣 420171715

100 校记者团
校记者团摄影

部负责人
文学院

20级汉语言

文学专业 17

班

陈思颖 420171727

101

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心技术部负责

人

数据科学

学院

20级信息管

理与信息系

统 1班

张家榜 420190144

102 校学生团委
校学生团委常

委团成员

数据科学

学院

20级信息管

理与信息系

统班

曾颖瑜 420190152

103
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站咨询

部工作人员

数据科学

学院

20级计算机

科学与技术

1班

冯浩贤 420240113

104
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会办公室负责

人

数据科学

学院

20级计算机

科学与技术

3班

周家燕 420240349

105 校学生会
校学生会媒体

宣传部负责人
会计学院

20级会计学

12 班
黄磊 420261227

106
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心宣传设

计部负责人

会计学院
20级会计学

13 班
周芸 420271345

107 校学生团委
校学生团委摄

影部负责人
会计学院

20级会计学

14 班
陈若琪 420271420

108
校级学生党

支部

校级学生党支

部支委
会计学院

20级会计学

（会计师方

向）14班

黄艺颖 420271444

109

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会竞

赛部负责人

会计学院
20级会计师

14 班
李茵 420271449

110
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会新媒体工作

人员

金融学院
20级金融工

程 3班
黄嘉琳 420300308

111

校学生会继

续教育服务

中心

校学生会继续

教育服务中心

项目部工作人

员

文学院
20级汉语国

际教育班
甘雪婷 420310120

112

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会组

织策划部负责

人

金融学院
20级经济与

金融 1班
黎林洋 420400109

113

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会组

织策划部工作

人员

金融学院
20级经济与

金融 1班
刘少辉 420400120

114
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部财务部负

责人

金融学院
20级经济与

金融 2班
陈有桓 420400204

115

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社常

委团成员

金融学院
20级经济与

金融 2班
温玉霞 420400227

116 校学生团委
校学生团委学

术部工作人员

教师教育

学院

20级学前教

育 2班
曾舒琳 420430227

117
校团委社团

管理部

WG健美操协

会宣传部负责

人

教师教育

学院

20级学前教

育专业 3 班
林梦瑶 420430316

118
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会新媒体部负

责人

教师教育

学院

20级学前教

育 4班
陈雪儿 420430410

119
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员

教师教育

学院

20级学前教

育 4班
郑可可 420430416

120

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心新闻部负

责人

教师教育

学院

20级学前教

育四班
陈倩涯 420430421

121

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

秘书部负责人

教师教育

学院

20级学前教

育 4班
袁诗颖 420430424

122
校团委社团

管理部

羽毛球协会办

公室负责人

教师教育

学院

20级学前教

育 5班
黄奕仙 420430529

123
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

舞蹈队工作人

员

教师教育

学院

20级学前教

育 6班
李婉宁 420430607

124

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心文体部负

责人

教师教育

学院

20学前教育

6班
廖梓羽 420430626

125
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心常委

团成员

数据科学

学院

20级软件工

程 1班
陈泳宇 420450103

126
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会负责

人

数据科学

学院

20级软件工

程 1班
温骏 420450131

127
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部宣传部负

责人

数据科学

学院

20级软件工

程 1班
袁浩荣 420450139

128 校学生会
校学生会实践

中心负责人

数据科学

学院

20级软件工

程 1班
曾夏邑 420450148

129

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心影视策划部

负责人

数据科学

学院

20级数据科

学与大数据

技术 2班

何以立 420470210

130
校学生会心

理健康总站

校学生会心理

健康总站秘书

部负责人

健康医学

院

20级健康服

务与管理 1

班

黄绮婷 420480133

131
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
管理学院

20级工商管

理 2班
李婉宜 420490217

132 校学生团委
校学生团委组

织部负责人
管理学院

20级工商管

理 2班
曾楚彤 420490245

133
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台办公

室部门负责人

会计学院
20级会计 16

班
王少宜 420511626

134

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会外联部工作

人员

会计学院
20级财务管

理 1班
林芙蓉 420530118

135 校青红
校青红办公室

工作人员
会计学院

20级财务管

理 1班
罗惠 420530122

136
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心组策

部负责人

会计学院

20级财务管

理（公司理

财）1 班

叶芷琳 420530156

137
校团委社团

管理部

粤文化协会活

动部工作人员
文学院

20级汉语言

文学 11班
刘彦华 420540242

138 校学生会
校学生会实践

中心工作人员
会计学院

20级审计学

2班
余思毅 420550215

139
校团委社团

管理部

羽毛球协会主

要负责人
会计学院

20级审计学

2班
林思燕 420550217

140 校学生团委
校学生团委宣

传部负责人
会计学院

20级审计学

2班
罗冰 420550222

141
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队负责人
会计学院

20级审计学

2班
林翠莹 420550227

142
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心办公

室负责人

健康医学

院

20级化妆品

科学与技术

1班

罗贝琪 420620117

143
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

合唱团工作人

员

健康医学

院

20级化妆品

科学与技术

1班

林林霞 420620118

144
校团委社团

管理部

健康管理协会

主要负责人

健康医学

院

20级化妆品

科学与技术

1班

黄春梅 420620121

145

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会办公室负责

人

健康医学

院

20级中药学

1班
顾粤 420630125

146

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会竞

赛部负责人

健康医学

院

20级中药学

2班
庞潞茵 420630235

147
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心宣传设

计部工作人员

经济贸易

学院

21级国际经

济与贸易 1

班

谢芷筠 421010141

148

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心网络宣传部

工作人员

传播与传

媒学院

21级广告学

2班
陈梓欣 421020206

149 校青红
校青红办公室

工作人员
会计学院

21级注册会

计师 1班
程璐 421070134

150

校学生会继

续教育服务

中心

校学生会继续

教育服务中心

组织部工作人

员

会计学院
21级会计学

2班
何伟丽 421070202

151
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部监察部工

作人员

会计学院
21级注册会

计师 2班
蓝婉宁 421070205

152

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

通讯站工作人

员

会计学院 21级会 3班 黄圣芳 421070320

153

校团委大学

生新媒体发

展中心

校团委大学生

新媒体发展中

心影视策划部

工作人员

会计学院
21级会计学

4班
李敬慧 421070435

154
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部新闻网络

部工作人员

外国语学

院

21级英语专

业 2班
陈嘉蓓 421080203

155

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会媒体运营部

工作人员

外国语学

院

21级英语 2

班
谢慧敏 421080206

156

校学生会膳

食管理委员

会

校学生膳食管

理委员会监查

部学生工作人

员

外国语学

院

21级英语 4

班
黄丽萍 421080423

157
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会策划部工作

人员

外国语学

院

21级英语 7

班
吕家欢 421080723

158
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心校园推

广部工作人员

经济贸易

学院

21级国际商

务 1班
刘思琪 421100106

159
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部财务部工

作人员

管理学院
21级人力资

源管理 1 班
蔡思婷 421110101

160
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
管理学院

21级人力资

源管理 1 班
李念 421110116

161
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心办公

室工作人员

管理学院
21级人力资

源管理 1 班
梁沛欣 421110120

162

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心实策部工

作人员

管理学院
21级人力资

源管理 1 班
曾纪超 421110155

163
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会工作

人员

传播与传

媒学院

21级新闻学

1班
陈伊淳 421120113

164 校学生团委
校学生团委新

编部工作人员

传播与传

媒学院

21级新闻学

1班
徐嘉苑 421120142

165
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台采编

部工作人员

传播与传

媒学院

21级新闻学

2班
黄佳琪 421120212

166
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台采编

部工作人员

传播与传

媒学院

21级新闻学

2班
廖诗睿 421120219

167

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

通讯站工作人

员

传播与传

媒学院

21级新闻学

2班
危梓美 421120232

168
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心办公

室工作人员

文学院
21级汉语言

文学 1班
邹健 421170107

169 校学生会
校学生会实践

中心工作人员
文学院

21级汉语言

文学 1班
潘晓羡 421170119

170
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

街舞队负责人
文学院

21级汉语言

文学一班
李立格 421170130

171

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

新媒体部工作

人员

文学院
21级汉语言

文学 2班
何彩云 421170217

172
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
文学院

21级汉语言

文学 2班
黄洁滢 421170228

173

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心作训部工

作人员

文学院

21级汉语言

文学文学 2

班

曾慧娟 421170232

174 校学生会

校学生会办公

室学生工作人

员

文学院
21级汉语言

文学 3班
李美萍 421170316

175

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

新媒体部工作

人员

文学院
21级汉语言

文学 5班
刘先婷 421170538

176
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
文学院

21级汉语言

文学 7班
冯健俊 421170703

177
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台办公

室工作人员

文学院
21级汉语言

文学 7班
黎雪玲 421170723

178
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心信息

部工作人员

文学院
21级汉语言

文学 7班
陈莹 421170733

179
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心信息

部工作人员

文学院
21级汉语言

文学 7班
范萍 421170734

180
校团委社团

管理部

校图书馆读者

服务中心工作

人员

文学院
21级汉语言

文学 8班
罗雍茗 421170815

181 校青红
校青红常青服

务部工作人员
文学院

21级汉语言

文学 8班
冯绿洋 421170828

182 校学生会

校学生会生活

权益部学生工

作人员

文学院
21级汉语言

文学 9班
龙倩蕾 421170918

183

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

宿舍管理部工

作人员

文学院
21级汉语言

文学 9班
张侨 421170932

184

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

新媒体部工作

人员

文学院
21级汉语言

文学 10班
刘洛瑶 421171031

185
校学生会教

学信息中心

校学生会教学

信息中心组策

部工作人员

文学院
21级汉语言

文学 11班
黎韵琪 421171120

186

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社督

查部部门负责

人

文学院
21级汉语言

文学 15班
郑镇林 421171508

187
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部财务部工

作人员

文学院

21级汉语言

文学专业 15

班

吴嘉嘉 421171513

188
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会工作

人员

文学院
21级汉语言

文学 15班
刘子璇 421171550

189 校学生团委
校学生团委宣

传部工作人员
文学院

21级汉语言

文学 16班
李心莹 421171633

190
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会工作

人员

文学院
21级汉语言

文学 18班
温依柔 421171814

191 校记者团
校记者团宣传

媒体部干事
文学院

21级汉语言

文学 18班
刘婉莹 421171833

192
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心办公室

工作人员

传播与传

媒学院

21级动画 2

班
吴敏如 421210227

193 校学生会
校学生会实践

中心工作人员

数据科学

学院

21级计算机

科学与技术

1班

翁梓函 421240143

194

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

技术部工作人

员

数据科学

学院

21级计算机

科学与技术

3班

李浩宇 421240326

195
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会办公室工作

人员

数据科学

学院

21级计算机

科学与技术

4班

林思杏 421240430

196
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台主持

人部工作人员

会计学院
21级会计学

6班
黄海珍 421270116

197 校学生会

校学生会办公

室学生工作人

员

会计学院
21级会计学

7班
莫荣华 421270233

198

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会宣传部工作

人员

数据科学

学院

21级电子商

务 2班
黄欣咏 421280214

199
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

语艺队工作人

员

文学院
21级汉语言

文学 16班
刘菁菁 421310125

200 校学生团委
校学生团委纪

检部工作人员
会计学院

21级审计学

1班
张洁怡 421320104

201
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员

传播与传

媒学院

21级网络与

新媒体 1 班
罗紫丹 421390118

202 校学生会

校学生会媒体

宣传部学生工

作人员

传播与传

媒学院

21级网络与

新媒体 2 班
张婉怡 421390202

203

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心新闻部工

作人员

金融学院
21级经济与

金融 1班
吴锦杰 421400132

204
校飞跃艺术

团

校飞跃艺术团

合唱队工作人

员

教师教育

学院

21级学前教

育 1班
周思琪 421430110

205 校学生会

校学生会生活

权益部学生工

作人员

教师教育

学院

21级学前教

育 1班
陈子烨 421430128

206

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会媒

体宣传部工作

人员

数据科学

学院

21级软件工

程 1班
梁志豪 421450126

207
校团委社团

管理部

校图书馆读者

服务中心服务

部工作人员

健康医学

院

21级健康服

务与管理 1

班

吴诗慧 421480128

208

校学生会膳

食管理委员

会

校学生会膳食

管理委员会办

公室负责人

会计学院
21级财务管

理 1班
余秀彤 421530128

209 校学生会

校学生会媒体

宣传部学生工

作人员

会计学院
21级财务管

理 2班
叶诗颖 421540121

210
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
会计学院

21级财务管

理 2班
颜依暖 421540126

211 校学生团委
校学生团委办

公室工作人员
会计学院

21级税收学

1班
陈佳祺 421640106

212 校学生团委
校学生团委摄

影部工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 1班
缪顺琼 421730110

213

校学生会国

防教育志愿

服务中心

校学生会国防

教育志愿服务

中心作训部工

作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 1班
王雪莹 421730123

214 校青红
校青红项目管

理部工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 1班
周淑怡 421730127

215

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社办

公室工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 1班
吴晓婷 421730134

216 校学生会
校学生会实践

中心工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 3班
李秀庆 421730310

217 校青红
校青红常青服

务部工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 3班
陈敏莹 421730320

218 校青红
校青红办公室

工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 4班
许育珠 421730413

219
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 5班
王佳瑶 421730502

220
校团委社团

管理部

营销协会办公

室工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 5班
钟绮云 421730526

221
校团委社团

管理部

FT电影协会

办公室工作人

员

教师教育

学院

21级小学教

育专业 6 班
高晓琳 421730608

222
校团委社团

管理部

体育协会办公

室工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育专业 8 班
陈招弟 421730824

223
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员

教师教育

学院

21级小学教

育 9班
李梦芝 421730916

224
校学生党建

工作委员会

校学生党建工

作委员会工作

人员

教师教育

学院

21级小学教

育 10班
黄宇 421731016

225

校学生会勤

工助学服务

社

校学生会勤工

助学服务社办

公室工作人员

健康医学

院

21级护理学

1班
蔡水欣 421740101

226
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部宣传部工

作人员

健康医学

院

21级护理学

1班
崔嘉琪 421740105

227

校学生会大

学生自律委

员会

校学生会大学

生自律委员会

校园督察部工

作人员

健康医学

院

21级护理学

1班
彭奕佳 421740131

228

校学生会膳

食管理委员

会

校学生膳食管

理委员会监查

部学生工作人

员

健康医学

院

21级护理学

1班
张子茵 421740142

229

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

新媒体部工作

人员

健康医学

院

21级护理学

2班
杨映 421740237

230

校学生会大

学生职业发

展协会

校学生会大学

生职业发展协

会宣传部工作

人员

健康医学

院

21级化妆品

科学与技术

1班

毕芷晴 421750101

231
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部新闻网络

部工作人员

健康医学

院

21级化妆品

科学与技术

1班

陈贝彤 421750103

232

校园通讯社

暨易班工作

总站

校园通讯社暨

易班工作总站

人文素质部工

作人员

健康医学

院

21级化妆品

科学与技术

1班

邓榮安 421750108

233 校学生会
校学生会实践

中心工作人员

健康医学

院

21级化妆品

科学与技术

1班

何旭艳 421750109

234
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部新闻网络

部工作人员

健康医学

院

21级化妆品

科学与技术

1班

凌一容 421750122

235
校华商之声

广播电视台

校华商之声广

播电视台策划

部工作人员

健康医学

院

21级化妆品

科学与技术

1班

阳思敏 421750134

236
校团委社团

管理部

羽毛球协会办

公室工作人员

健康医学

院

21级中药学

1班
廖铭坚 421760123

237
校团委社团

管理部

校团委社团管

理部财务部工

作人员

健康医学

院

21级中药学

1班
谭仙 421760131

238

校学生会大

学生创业协

会

校学生会大学

生创业协会竞

赛部工作人员

健康医学

院

21级中药学

2班
翁泳悦 421760229

239
校团委社团

管理部

华阳文学社主

要负责人
文学院

21级汉语言

文学菁才 1

班

林华锋 421770113

240
校党群志愿

服务队

校党群志愿服

务队工作人员
文学院

21级汉语言

文学菁才 1

班

朱瑶 421770128

241
校团委对外

联络中心

校团委对外联

络中心办公室

工作人员

文学院
21级汉语言

文学 8班
叶惠婷 421770133

242
校学生会招

生服务协会

校招生服务协

会新媒体工作

人员

文学院

21级汉语言

文学菁才 2

班

伍婧瑶 421770233

243 校学生会

校学生会学习

实践部学生工

作人员

外国语学

院

21级英语菁

才班
陈贞蓉 421780105